EDITAL UGE/DPGF N. 1, DE 4 DE JANEIRO DE 2024

VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura
do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações, Lei n. 9.580/2021 e em
face ao que consta do Processo PMJ.0026069/2023,

           FAZ SABER aos candidatos classificados no processo seletivo para a função
de Professor de Educação Básica I (Escalas Rotativas), abaixo relacionados, que a
sessão de escolha de vagas será realizada no dia 10/1/2024, às 9 horas, no Centro
Municipal Capacitação, localizado na Av. Dr. Cavalcanti, n. 396, Vila Arens, no 2º
andar.

PEB I - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

51947285 AMANDA TOBIAS DA SILVA 60 75

52085163 KATIA GIANE PIRES CODOGNO 60 76

51935180 VALDELICE RODRIGUES LIMA FERNANDES 60 77

52143902 NEUSA MARIA GOMES DE CARVALHO 58 78

51818256 RAQUEL ALBUQUERQUE RODRIGUES DIAS 58 79

51797313 RUTHIELE GOMES DE SENA 58 80

52206980 CARLA SOUZA MACEDO 58 81

51947870 VALDIRENE GUIMARAES HIGASHI 58 82

51105683 ADRIANA DE LIMA RAFAEL MOURA 58 83

52122840 GLADIS YOVERA MARIN SOUZA 58 85

51692929 ELAINE HILDA BARBOSA MAIA 58 86

51835029 CARLA ROBERTA GOMES RIBEIRO 58 87

51674947 NEUZA LOPES DE NOVAES PEDROSO 58 88

51467763 ROSANGELA DE PAULA 58 89

51825376 IARA MENDES DE SOUZA 58 90

PEB I - CLASSIFICAÇÃO NEGRO

51078619 CLENE DE JESUS SOUZA TEIXEIRA 48 17

51249022 CATIA RITA FORTUNATO 48 18

52158071 ARSENIO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 48 19

51947471 SHEILA CRISTINA SILVA DA CUNHA 46 20

52041018 IVANILDA DE JESUS SANTOS GODOI 46 21

PEB I - CLASSIFICAÇÃO PCD

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

51482509 EVERTOM LIMA ROBERTO ALVES 36 8

           Faz saber, também, que o número de candidatos convocados é superior ao
número de vagas oferecidas para que haja garantia do preenchimento destas.
           Faz saber, ainda, que conforme edital n. 41, de 28 de setembro de 2023, os
candidatos deverão apresentar no ato da escolha fotocópias e originais dos seguintes
documentos:
- Cédula de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- PIS/PASEP;
- Certidão de Casamento;
- Diploma e/ou certificado de conclusão do curso na área de atuação;
- Histórico escolar;
Os títulos e documentos apresentados deverão estar acondicionados em envelope
pardo, devidamente identificado. O candidato que não apresentar toda a
documentação solicitada será excluído do processo.
           Faz saber, outrossim, que o não comparecimento do candidato ou de seu
procurador legal na data e horário estipulados implica na desistência da vaga.
           Faz saber, finalmente, que a candidata abaixo discriminada já foi convocada,
conforme Edital UGE/DPGF n. 75, de 7/12/2023.

Nome Clas. ampla
concorrência

Convocação Área atuação

DÉBORA MARIA ALEXANDRE
ANJOS

84º

3º class.

negro

PEB I

           Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado
na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação